
Technické specifikace

HP Wired Mouse 105
Pohodlný obouruční design
Používání myši ještě nikdy nebylo tak snadné a pohodlné. Tato obouruční myš je určená pro každodenní, celodenní
využití a dokonale ti padne do ruky. Užívej si bleskové nastavení a plynulé, přirozené používání, které zajišťuje maximální
pohodlí.

Přesný optický snímač
Přesný optický snímač s citlivostí 1 600 DPI

umožňuje pracovat na většině povrchů.

Snadné a rychlé nastavení
Díky rychlému připojení USB stačí jen

zapojit a můžeš okamžitě začít pracovat.

Obouruční provedení
Ergonomický tvar ti padne přirozeně do

dlaně.

Udržitelnost na prvním místě

Celodenní pohodlí
Ergonomický tvar ti padne přirozeně do dlaně.

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit



Technické specifikace

HP Wired Mouse 105
Funkce

3 integrovaná tlačítka
Pracuj podle svých představ díky 3 tlačítkům a integrovanému posouvání.

USB-A Wired Connection
Reliable wired connection ensures uninterrupted usage without the need for charging.

Obouruční provedení
Tato obouruční myš je navržena pro praváky i leváky a poskytuje pohodlné ovládání pro všechny.

Spolehlivé pokrytí
Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci.



Technické specifikace

HP Wired Mouse 105
Technické údaje

Produktové číslo 822M9UT

Číslo UPC 198122960828

Typ připojení Kabelové připojení USB Type-A

Technologie snímače Červený optický snímač

Rozlišení snímače Až 1600 dpi

Tlačítka 3

Pokročilé rolovací kolečko Normální

Podporované operační systémy Windows 11; Windows 10; Windows 8; Windows 7; macOS

Minimální systémové požadavky Port USB Type-A

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Wired mouse; Quick start guide; Warranty card; Product notice

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 11,66 x 6,43 x 3,72 cm

Hmotnost 0,09 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 12,9 x 7,8 x 4,7 cm

Hmotnost balení 0,12 kg

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 32,7 x 25,5 x 27,5 cm

Hmotnost hlavní krabice 5,04 kg



Technické specifikace

HP Wired Mouse 105
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Říjen 2024
DOC-M


